
Přehled uzavřených smluv 2011 - 2017

k 21. 2. 2017

Evid. číslo 

smlouvy

IČ smluvní 

strany Smluvní strana Předmět smlouvy

Částka bez DPH - 

jednorázová 

nebo roční Platnost od Platnost do Popis druhu smlouvy

0059/2017 70947996 Správa silnic Královéhradeckého kraje Právo provést stavbu sjezdu a omezení užívání nemovitosti - Náhradní výstavba 1210 08.02.2017 08.02.2023 Stavby

0057/2017 62525816 EKO-PF spol. s r. o. Smlouva o spolupráci při likvidaci odpadů - sběrné 3630 15.02.2017 Odpady

0056/2017 63839997 OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílů Licenční smlouva o veřejném provozování - Česko zpívá 514 07.02.2017 18.03.2017 Kulturní akce

0055/2017 63839997 OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílů Licenční smlouva o veřejném provozování - novoroční 2160 07.02.2017 19.03.2017 Kulturní akce

0054/2017 41250257 Václav Daněk - LAGUNA Snížení energetické náročnosti objektu Technických služeb Kostelec nad 4089493,87 13.02.2017 31.07.2022 smlouvy o dílo

0053/2017 15040500 AUDIS BUS s.r.o. Poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní 788184 09.02.2017 31.12.2017 Služby

0050/2017 28769961 Společenství vlastníků bytových jednotek Rudé Prodej pozemku parcelní číslo 734 - zahrada v Kostelci nad 202425 20.01.2017 20.01.2020 Kupní

0049/2017 28769856 Společenství vlastníků jednotek Rudé armády 1 Prodej pozemku parcelní číslo 735 - zahrada v Kostelci nad 172288 20.01.2017 20.01.2020 Kupní

0048/2017 28769988 Společenství vlastníků domu č.p. 1061 Prodej pozemku parcelní číslo 731 - zahrada v Kostelci nad 189490 20.01.2017 20.01.2020 Kupní

0047/2017 28769660 Společenství vlastníků bytových jednotek pro Prodej pozemku parcelní číslo 736 - zahrada v Kostelci nad 134417 20.01.2017 20.01.2020 Kupní

0042/2017 48173215 ZOPOS Přestavlky a.s. Zabezpečení prohrnování místních komunikací města Kostelec n. O. - místní část 19.01.2017 31.03.2017 smlouvy o dílo

0041/2017 24286923 ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o. Projektové práce a inženýrská činnost - jednostupňová projektová dokumentace na 623150 27.01.2017 02.05.2017 smlouvy o dílo

0040/2017 28771044 Východočeská rozvojová s.r.o. Příprava projektové žádosti na akci "Snížení energetické náročnosti objektu 83490 30.01.2017 31.12.2017 smlouvy o dílo

0039/2017 28769970 Společenství vlastníků bytových jednotek pro Prodej pozemku parcelní číslo 732 - zahrada v Kostelci nad 216294 20.01.2017 20.01.2020 Kupní

0021/2017 32115 COOP družstvo HB pronájem velkoprodejny potravin Orlice o celkové podlahové ploše 1.378 m2 v 1902120 06.02.2017 28.02.2022 Pronájem nemovitostí

0402/2016 24729035 ČEZ Distribuce, a. s. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a 1210 18.10.2016 Služebnost

0401/2016 28358589 ENVIPARTNER, s.r.o. Zajištění projektové dokumentace včetně dokladů spojených s podáním žádosti o 30250 23.12.2016 31.12.2018 smlouvy o dílo

0400/2016 579203 Obec Svídnice Veřejnoprávní smlouva - projednávání 10.03.2016 veřejnoprávní smlouv

0399/2016 579190 Obec Krchleby Veřejnoprávní smlouva - projednávání 20.07.2016 veřejnoprávní smlouv

0398/2016 275565 Obec Žďár nad Orlicí Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 14.07.2016 veřejnoprávní smlouv

0397/2016 579211 Obec Vrbice Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 26.04.2016 veřejnoprávní smlouv

0396/2016 275468 Město Týniště nad Orlicí Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 13.04.2016 veřejnoprávní smlouv

0395/2016 579181 OBEC TUTLEKY Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 02.06.2016 veřejnoprávní smlouv

0394/2016 275182 OBEC OLEŠNICE Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 16.05.2016 veřejnoprávní smlouv

0393/2016 579092 OBEC NOVÁ VES Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 30.06.2016 veřejnoprávní smlouv

0392/2016 275077 Obec Lípa nad Orlicí Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 06.04.2016 veřejnoprávní smlouv

0391/2016 579190 Obec Krchleby Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 05.05.2016 veřejnoprávní smlouv

0390/2016 274984 OBEC KOSTELECKÉ HORKY Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 14.07.2016 veřejnoprávní smlouv

0389/2016 274917 Obec Chleny Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 06.04.2016 veřejnoprávní smlouv

0388/2016 579271 OBEC HŘIBINY-LEDSKÁ Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 11.05.2016 veřejnoprávní smlouv

0387/2016 274909 Městys Doudleby nad Orlicí Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 06.04.2016 veřejnoprávní smlouv

0386/2016 274828 OBEC ČESTICE Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 06.04.2016 veřejnoprávní smlouv

0385/2016 274780 Městys Častolovice Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 27.05.2016 veřejnoprávní smlouv

0384/2016 274747 OBEC BOROVNICE Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 02.05.2016 veřejnoprávní smlouv

0383/2016 274739 MĚSTO BOROHRÁDEK Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 22.06.2016 veřejnoprávní smlouv

0382/2016 274721 OBEC BOLEHOŠŤ Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 06.04.2016 veřejnoprávní smlouv

0381/2016 579106 Obec Albrechtice nad Orlicí Veřejnoprávní smlouva - speciální stavební úřad ve věcech místních 06.04.2016 veřejnoprávní smlouv

0379/2016 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Spolupráce a reklama - novoroční ohňostroj 3630 16.12.2016 31.01.2017 Reklamní smlouvy

0370/2016 24729035 ČEZ Distribuce, a. s. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení 24200 26.09.2016 Smlouva o budoucí sm

0369/2016 70890005 Povodí Labe, státní podnik Zřízení věcného břemene - plynovodní přípojka pro DPS č. p. 1414 v Kostelci n. 1210 08.11.2016 vecná břemena

0367/2016 16229177 Ing. Jiří Záliš Poradenské služby spojené s administrací a odborným řízením projektu "Realizace 20000 21.12.2016 31.12.2017 Služby

0353/2016 25935721 SELLA & AGRETA s.r.o. Výstavba a oprava komunikace 221430 03.11.2016 30.06.2017 smlouvy o dílo

0352/2016 25935721 SELLA & AGRETA s.r.o. Výstavba a oprava komunikace 119790 03.11.2016 20.03.2017 smlouvy o dílo

0351/2016 25935721 SELLA & AGRETA s.r.o. Výstavba a oprava komunikace Na 130680 03.11.2016 10.03.2017 smlouvy o dílo

0348/2016 1582241 Aufori, o.p.s. pronájem nebytových prostor v 1 NP budovy čp. 530 - druhé dveře vlevo od vchodu 4320 01.01.2017 31.12.2017 Pronájem nemovitostí

0346/2016 60460709 Česká zemědělská univerzita v Praze Vzdělávání seniorů - Virtuální univerzita třetíno 18.11.2016 Spolupráce

0343/2016 70889546 Královéhradecký kraj Právo provést stavbu inženýrské sítě a omezení uživání 4235 14.11.2016 Stavby

0335/2016 26226511 Vema,a.s. Smlouva o poskytnutí práva na využívání 46127,62 23.11.2016 Služby

0333/2016 70970751 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelec na pronájem prostor umístěných v 1. NP budovy čp. 451 o celkové výměře 82,22 m2 v 1000 01.01.2017 31.12.2026 Pronájem nemovitostí

0332/2016 70970751 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelec na výpůjčka pozemku parc.č. 1750 - zahrada o výměře 509 m2 v kat. ú. Kostelec nad 0 01.01.2017 31.12.2026 Nájem zahrádek

0331/2016 62069659 Jiří Němec Pronájem části Palackého náměstí (pozemku parc. č. 17) o výměře 614 m2 za 30000 01.01.2017 14.12.2017 Nájem zahrádek



Přehled uzavřených smluv 2011 - 2017

k 21. 2. 2017

Evid. číslo 

smlouvy

IČ smluvní 

strany Smluvní strana Předmět smlouvy

Částka bez DPH - 

jednorázová 

nebo roční Platnost od Platnost do Popis druhu smlouvy

0328/2016 70970751 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelec na výpůjčka hasičského auta PRAGA RN, VIN 86050, 0 01.01.2017 31.12.2026 Výpůjčky

0326/2016 25405969 HELICAR a.s. pronájem parkovacího místa P10 o výměře 94,5 m2 v areálu bývalých kasáren v 7200 25.11.2016 Nájemní

0318/2016 24123781 Fireworks service s.r.o. Zajištění a provedení ohňostroje 1. 1. 100000 03.11.2016 02.01.2017 Kulturní akce

0317/2016 74952846 Radomír Nedvídek pronájem části pozemku parc. č. 1209/1 - ostatní plocha za účelem manipulační a 6400 01.12.2016 Pronájem pozemků

0311/2016 75016125 Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Mánesova Centralizované zadání veřejné zakázky - zajištění služeb v oblasti přenosu dat 14.10.2016 Veřejné zakázky

0310/2016 25942352 KONKRET CZ, spol. s r. o. Oprava chodníků v ulici Příkopy v Kostelci nad 953311,48 24.10.2016 30.11.2021 smlouvy o dílo

0309/2016 24729035 ČEZ Distribuce, a. s. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a 78297 03.10.2016 Smlouva o budoucí sm

0308/2016 44264038 CPH s.r.o. Provedení činností, které souvisejí s realizací akce: Oprava mostovky 15000 16.09.2016 31.12.2016 Příkazní smlouvy

0306/2016 72496991 Úřad práce České republiky Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP a poskytnutí 403200 29.09.2016 31.03.2017 Personální

0305/2016 72496991 Úřad práce České republiky Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP a poskytnutí 86400 29.09.2016 31.03.2017 Personální

0303/2016 71230424 Dům dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí, Žižko pronájem VS č. 6 v ulici I.J.Pešiny v Kostelci nad 300 01.11.2016 Nájemní

0302/2016 5351413 Domov na konci cesty, z.s. pronáíjem vývěsní skříňky č. 21 v ul. I.J.Pešiny v Kostelci nad 300 01.11.2016 Nájem zahrádek

0299/2016 24286923 ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o. Smlouvu o dílo na jednostupňovou projektovou dokumentaci a s tím spojené 479765 29.09.2016 smlouvy o dílo

0288/2016 24150444 Pegema s.r.o. pronájem parkovacího místa č. P2 v areálu bývalých kasáren v Kostelci nad 8712 01.10.2016 31.03.2017 Pronájem pozemků

0287/2016 11754 Linde Gas a.s. Pronájem lahví na technické 17666 13.09.2016 30.09.2019 Pronájem

0263/2016 18869700 Roman Svatoš Oprava chodníků v Kostelci nad 992241 25.08.2016 31.12.2022 smlouvy o dílo

0262/2016 549142 PROGRES SERVIS SIBŘINA, spol. s r. o. Nákup technického automobilu TA VW T6 včetně požární 1551535 15.08.2016 15.02.2017 Kupní

0258/2016 27373231 ASEKOL s.r.o. Splupráce při zajištění zpětného odběru elektrozařízení prostřednictvím 28.07.2016 28.07.2021 Odpady

0257/2016 44264038 CPH s.r.o. Výkon činnosti technického dozoru 35000 18.08.2016 31.12.2016 Příkazní smlouvy

0255/2016 70889546 Královéhradecký kraj Právo umístit a provést stavbu inženýrských 02.08.2016 31.10.2016 Stavby

0254/2016 44264038 CPH s.r.o. Výkon činnosti technického dozoru na: Oprava střechy č. p. 69 v Kostelci n. 15000 02.08.2016 30.09.2016 Příkazní smlouvy

0253/2016 25280970 HASCOM OK s.r.o. místnost + samostatné WC v 1. NP budovy čp. 530 v ulici Příkopy v Kostelci nad 87120 02.09.2016 Pronájem nemovitostí

0251/2016 28831365 CALYPSO GROUP s.r.o. Stavba víceúčelového sportoviště Na Skále v Kostelci nad 2672293 11.08.2016 30.11.2022 smlouvy o dílo

0250/2016 60838744 STRABAG  a.s. Oprava místní komunikace v Kostelecké 786905,71 05.08.2016 19.09.2022 smlouvy o dílo

0249/2016 25561804 OK GROUP, a. s. Příkazní smlouva - jednání ve věcech pojištění 12.05.2016 Příkazní smlouvy

0248/2016 176150 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol Servisní a materiálová smlouva bizhub 1512,5 02.08.2016 31.07.2018 servisní smlouvy

0247/2016 176150 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol Servisní a materiálová smlouva bizhub 1771,44 02.08.2016 31.07.2018 servisní smlouvy

0245/2016 24729035 ČEZ Distribuce, a. s. Právo provést stavbu Kozodry - rekonstrukce nn-TS RK 17.06.2016 Ostatní druhy smluv

0244/2016 63201038 Pavel Haupt, DiS Ošetření památných stromů zdravotním řezem, redukcí z důvodu stabilizace 197145,3 09.08.2016 30.10.2016 smlouvy o dílo

0243/2016 61056758 ista Česká republika s.r.o. Rámcová smlouva na dodávku a montáž bytových vodoměrů a IRTN na teplo do 203323,45 19.07.2016 09.10.2016 Rámcové smlouvy

0242/2016 18824463 Urbanistické středisko Brno,spol. s r.o. Vypracování "Změny č. 3 Územního plánu Kostelec nad 304920 03.08.2016 31.12.2017 smlouvy o dílo

0241/2016 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Havarijní oprava kanalizačního řadu DN 300, ulice Růžičkova Kostelec nad 594285,45 14.07.2016 31.10.2019 smlouvy o dílo

0239/2016 49814401 RENOVAK Kostelec nad Orlicí s.r.o. Kupní 48580 18.07.2016 Kupní

0232/2016 41250257 Václav Daněk - LAGUNA Snížení energetické náročnosti stravovacího pavilonu v ulici Komenského 1473 - 5981122 18.07.2016 20.12.2021 smlouvy o dílo

0231/2016 28858255 MUDr. Talavašková s.r.o. Právo provést stavbu Zpevněné plochy pro zdravotní 1000 20.07.2016 Stavby

0228/2016 75151545 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého Právo provést stavbu KŘP Khk - OOP Kostelec nad Orlicí, č. p. 3 odstraňování 30.06.2016 Stavby

0227/2016 26011531 Regionální turistické a informační centrum, o Bezúplatné zajištění evidence, prodeje knih na základě poukazů a distribuce 02.06.2016 Služby

0225/2016 44264038 CPH s.r.o. Specifické činnosti související s realizací akce Snížení energetické náročnosti 49380 07.07.2016 Příkazní smlouvy

0224/2016 18869700 Roman Svatoš Schodiště zadního vstupu č. p. 17 Kostelec nad 161779,76 03.06.2016 31.08.2019 smlouvy o dílo

0217/2016 27536718 BAWORK s.r.o. Provedení stavebních prací na akci: Oprava střechy č. p. 69 v Kostelci nad 429292,58 18.07.2016 12.09.2023 smlouvy o dílo

0216/2016 46460829 Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z. s. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města: Příspěvek na provoz 70000 11.07.2016 31.12.2016 dotace a granty

0215/2016 28820991 MIZERA TRANS s.r.o. pronájem parkovacího místa č. P8 v areálý bývalých kasáren na pozemku parc. č. 7200 18.07.2016 Nájem zahrádek

0214/2016 60838744 STRABAG  a.s. Pokládka asfaltových vrstev v ul. 522428,33 10.06.2016 30.06.2016 Stavby

0207/2016 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Hydrogeologické práce - kamerová prohlídka vrtu T-1 31.05.2016 31.05.2016 smlouvy o dílo

0206/2016 60800909 Sdružení CEPAC-MORAVA Poradenská a konzultační činnost v oblasti přípravy a zpracování žádosti o 04.03.2016 11.04.2016 Konzultace a poraden

0205/2016 27069770 Benefit Management, s. r. o. Správa zaměstnaneckých výhod v systému Benefit 15.03.2016 Služby

0204/2016 61859869 Generali Pojišťovna a.s. Flotilová pojistná smlouva o pojištění 152437 31.05.2016 Pojistné smlouvy

0203/2016 60800909 Sdružení CEPAC-MORAVA Analytické, poradenské a konzultační 20.04.2016 30.06.2016 Služby

0202/2016 45534306 ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Pojistná 270231 31.05.2016 31.05.2017 Pojistné smlouvy

0201/2016 45274924 EUROVIA CS, a.s. Oprava mostovky mostu u 505094,11 14.06.2016 30.11.2016 smlouvy o dílo

0200/2016 4084063 Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Zřízení služebnosti - zřízení, provozování, údržba a opravy podzemního 1210 09.06.2016 Služebnost



Přehled uzavřených smluv 2011 - 2017

k 21. 2. 2017

Evid. číslo 

smlouvy

IČ smluvní 

strany Smluvní strana Předmět smlouvy

Částka bez DPH - 

jednorázová 

nebo roční Platnost od Platnost do Popis druhu smlouvy

0199/2016 27521711 Stavitelství EU s.r.o. Akce "II/316 Kostelec nad Orlicí, ul. Kotytova - přechod pro chodce v km 118450,47 03.06.2016 18.07.2016 smlouvy o dílo

0198/2016 47452081 AG COM, a.s. Nákup výpočetní 134426,16 06.06.2016 15.06.2016 Kupní

0194/2016 28782372 Instalatérství Vonásek s.r.o. pronájem parkovacího místa č. P11 v areálu bývalých kasáren v Kostelci nad 7200 01.07.2016 Pronájem pozemků

0182/2016 60458500 Zeměměřičský úřad Pod sídlištěm 9 182 11 Pr Užití archiválie 275 01.06.2016 29.04.2020 licenční smlouvy

0181/2016 45534144 Federal-Mogul Friction Products a.s. Darovací smlouva na financování obnovy technického automobilu a věcného 50000 18.05.2016 30.06.2016 darovací a sponzorsk

0180/2016 2489881 RedHead Music, s. r. o. Hudební vystoupení skupiny 36300 11.05.2016 22.06.2016 Kulturní akce

0177/2016 46483179 HARIX, s. r. o., Live koncert Martin Harich s kapelou 40000 20.05.2016 30.06.2016 Kulturní akce

0161/2016 26011531 Regionální turistické a informační centrum, o pronájem prodejny za účelem umístění informačního centra, a to nebytového 15000 01.05.2016 Pronájem nemovitostí

0160/2016 60193492 Pražská plynárenská, a.s. Závěrkový list č. 29.03.2016 31.12.2017 Energie

0159/2016 60193913 Pražská energetika, a. s. Závěrkový list č. 29.03.2016 31.12.2017 Energie

0158/2016 27493725 Podlahářství Láska s.r.o. Pokládka podlahové krytiny v Městské 180301 19.04.2016 30.08.2016 Služby

0155/2016 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Havárie na ČOV Kostelec n. O. - měření průtoku, řízení hladiny v rámci obnovy 327827 01.02.2016 31.03.2016 smlouvy o dílo

0153/2016 65993390 Ředitelství silnic a dálnic ČR Výpůjčka 6 ostrůvků na silnici 13.04.2016 17.01.2024 Výpůjčky

0152/2016 26640490 SK Klackaři Kostelec nad Orlicí Dodávka vody a odvádění odpadních 11.04.2016 Služby

0151/2016 1582241 Aufori, o.p.s. pronájem kanceláře v 1.NP vlevo od hlavního vchodu do budovy čp. 530 v ulici 6000 09.05.2016 31.12.2016 Pronájem nemovitostí

0150/2016 24812471 BEJBYPANK CZ, s. r. o. Realizace koncertu 25. 6. 75504 05.04.2016 15.07.2016 Kulturní akce

0149/2016 67466231 Jaroslav Vorlický Nové kuchyňské linky v MŠ 124327,5 07.04.2016 22.07.2016 smlouvy o dílo

0148/2016 12948594 Přemysl Jelínek Pokládka podlahové krytiny v MŠ 112917,2 08.04.2016 22.07.2016 smlouvy o dílo

0147/2016 18869700 Roman Svatoš Stavební práce - Chodník MŠ Krupkova Kostelec n. 339921 07.04.2016 30.08.2016 smlouvy o dílo

0143/2016 27524752 DOSTAV s.r.o. Dostav s.r.o., p.č. 2345/118 a p.č. 139926 22.12.2015 Kupní

0142/2016 49814401 RENOVAK Kostelec nad Orlicí s.r.o. prodej pozemku p. č. 374013 22.12.2015 Kupní

0135/2016 45280401 PANAS, spol. s r.o. Reklama - novoroční ohňostroj 6050 14.01.2016 31.01.2016 Reklamní smlouvy

0134/2016 62416383 ENLON s.r.o. Servisní smlouva  - náhradní zdroj elektrické energie Dieselagregát CUMMINS 06.04.2016 servisní smlouvy

0116/2016 63839997 OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílů Licenční smlouva o veřejném provozování - reprodukovaná hudba Novoroční 7200 04.04.2016 15.04.2016 licenční smlouvy

0115/2016 24729035 ČEZ Distribuce, a. s. Připojení odběrného místa k distribuční soustavě - veřejné 6000 24.02.2016 Energie

0114/2016 60469692 Universal Music, s.r.o. Provedení uměleckého výkonu - skupina 49852 31.01.2016 30.06.2016 Kulturní akce

0112/2016 15778126 Richard Dušák Jakub Smolík s 69938 22.03.2016 30.06.2016 Kulturní akce

0111/2016 28978226 Agentura Petřinová, s. r. o. Děda Mládek Illegal 66550 31.03.2016 30.06.2016 Kulturní akce

0103/2016 25981854 OREDO s.r.o. Odjezdník do významných směrů pro zastávku Kostelec n. 17.03.2016 smlouvy o dílo

0098/2016 25964453 S.A.B. Group s.r.o. Dohoda o 802400 29.03.2016 30.04.2016 Pohledávky

0093/2016 26455455 CIRKUS BERNES s.r.o. umístění 10 ks reklamních poutačů na VO po městě - 04.04.2016 10.04.2016 Nájemní

0090/2016 26640490 SK Klackaři Kostelec nad Orlicí výpůjčka Palackého náměstí a přilehlých komunikací v obci a k. ú. Kostelec nad 0 13.04.2016 18.04.2016 Výpůjčky

0085/2016 26262525 QCM, s.r.o. Konfigurace nastavitelných parametrů E-ZAKu včetně grafického uživatelského 1 15.03.2016 20.04.2016 smlouvy o dílo

0084/2016 26262525 QCM, s.r.o. Smlouva o poskytnutí servisních služeb 15.03.2016 servisní smlouvy

0078/2016 42884616 Bytové družstvo Orlice Kupní smlova p.č. 61/1 Bytové družstvo Orlice, Příkopy 10850 14.12.2015 Kupní

0076/2016 22763724 Čhavengre Jilo výpůjčka místnosti v  I.NP budovy čp. 530 v ul. Příkopy v Kostelci nad Orlicí 15000 08.03.2016 31.12.2016 Nájem zahrádek

0073/2016 75055791 Hasičský sbor České hasičské jednoty Kostelec výpůjčka pozemku parc. č. 687/6 o výměře 122 m2 v obci a kat. ú. Kostelec nad 0 01.04.2016 31.03.2026 Pronájem pozemků

0063/2016 15040500 AUDIS BUS s.r.o. Zajištění dopravní 747000 21.01.2016 31.12.2016 Služby

0061/2016 60800909 Sdružení CEPAC-MORAVA Poradenská a konzultační 25.01.2016 31.12.2016 Služby

0059/2016 72965673 Zuzana Kschwendová Příkazní smlouva - projektový koordinátor dotací a grantů v období od 26. 1. 150000 29.01.2016 31.12.2016 Příkazní smlouvy

0058/2016 27295567 RWE GasNet, s. r. o. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - přeložka STL přípojky 1210 05.02.2016 vecná břemena

0057/2016 25961969 BYTOVÉ DRUŽSTVO JUNGMANNOVA ULICE KOSTELEC NA Pronájem bytu č. C 9, č. p. 1450, K Tabulkám, Kostelec nad 01.02.2016 Pronájem nemovitostí

0056/2016 26640899 o.s. Ergon-Chráněná dílna Rámcová kupní smlouva - nákup papíru, kancelářských potřeb, pracovních a 11.02.2016 Kupní

0053/2016 3642640 Potravinová banka Hradec Králové, z.s. Bezplatné dodávky 29.01.2016 Služby

0052/2016 25963864 STATING s.r.o. Právo provést stavbu - Kostelecká Lhota č. p. 14, rekonstrukce 10.02.2016 31.12.2018 Stavby

0042/2016 62069659 Jiří Němec pronájem Palackého náměstí za účelem konání pravidelných měsíčních trhů 32000 15.02.2016 15.12.2016 Nájemní

0037/2016 60914076 AQUA SERVIS, a.s. smlouva na odběrné místo Tyršova čp. prodejní stánek (na Jiráskově 0 09.02.2016 23.02.2016 Služby

0002/2016 131351 Zemědělské družstvo Mostek pacht zemědělské pozemky viz příloha 13823 01.01.2016 Nájem zahrádek

0395/2015 25981854 OREDO s.r.o. Podružný odběr elektrické energie pro napájení informační 17.12.2015 30.01.2021 Služby

0394/2015 25981854 OREDO s.r.o. Umístění informační 17.12.2015 30.01.2021 Služby

0393/2015 71230424 Dům dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí, Žižko Výpůjčka automobilu Peugeot Expert, RZ 6H2 19.10.2015 Výpůjčky



Přehled uzavřených smluv 2011 - 2017

k 21. 2. 2017

Evid. číslo 

smlouvy

IČ smluvní 

strany Smluvní strana Předmět smlouvy

Částka bez DPH - 

jednorázová 

nebo roční Platnost od Platnost do Popis druhu smlouvy

0391/2015 41197518 VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIK Elektronické předávání 15.12.2015 Služby

0387/2015 48173215 ZOPOS Přestavlky a.s. Zabezpečení prohrnování místních komunikací - Kostelecká Lhota, Koryta, Kozodry 2.12.2015 15.4.2016 smlouvy o dílo

0385/2015 87279461 Alena Dobiášková Koupě dočasné stavby prodejního stánku Bukran SP1 na parc. č. 84 a 111/3 48360 3.11.2015 3.11.2015 Kupní

0383/2015 70889546 Královéhradecký kraj Zajištění administrace dotačních programů dotační oblasti Program obnovy 20600 10.12.2015 31.01.2016 Služby

0375/2015 47114983 Česká pošta, s.p. Souhlas města - právo provést stavbu - bezbariérový přístup do budovy České 03.11.2015 Stavby

0341/2015 47452081 AG COM, a.s. Výměna a konfigurace aktivních síťových prvků 614716 03.11.2015 21.12.2015 smlouvy o dílo

0335/2015 25963864 STATING s.r.o. Právo provést stavbu - Kostelecká Lhota č. p. 14, rekonstrukce objektu 27.10.2015 31.12.2017 Stavby

0329/2015 48173215 ZOPOS Přestavlky a.s. pach zemědělských pozemnků v kat. ú. Kostelec nad Orlicí 49900 01.01.2016 Pronájem pozemků

0328/2015 15887472 Česká křesťanská akademie, z. s. pronájem VS č. 1 v ul. I.J.Pešiny v Kostelci nad Orlicí 300 01.01.2016 Nájemní

0326/2015 25916360 Občanské poradenské středisko, o.p.s. pronájem 2 kanceláří v I. NP budovy čp. 530 v ul. Příkopy v Kostelci nad Orlicí 01.01.2016 Nájemní

0325/2015 63839997 OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílů Licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl dne 12. 9. 2015 860 06.11.2015 30.11.2015 licenční smlouvy

0318/2015 72965673 Zuzana Kschwendová Příkazní smlouva - projektový koordinátor dotací a grantů 45000 23.10.2015 31.12.2015 Příkazní smlouvy

0317/2015 25788001 Vodafone Czech Republic a.s. Rámcová smlouva o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 20.10.2015 31.03.2015 Služby

0312/2015 27513823 NAD ORLICÍ, o.p.s. Poskytnutí návratné finanční výpomoci 300000 5.10.2015 15.10.2018 Půjčky

0311/2015 75016125 Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Mánesova Centralizované zadání veřejné zakázky 9.9.2015 Veřejné zakázky

0310/2015 63489163 JM Demicarr s.r.o. Dodávka a montáž umělého povrchu v nafukovací hale 589 300 10.9.2015 23.10.2015 smlouvy o dílo

0309/2015 47470712 Tomovy parky, s. r. o. Přírodní zahrada v Kostelci n. O. u MŠ Mánesova 1 513 864 23.9.2015 15.11.2015 smlouvy o dílo

0308/2015 28771044 Východočeská rozvojová, s. r. o. Výkon projekčních a administrativních činností při přípravě projektu "Úspory 185 000 15.9.2015 30.6.2016 Příkazní smlouvy

0307/2015 28771044 Východočeská rozvojová, s. r. o. Výkon projekčních a administrativních činností při přípravě projektu "Úspory 188 000 15.9.2015 5.1.2016 Příkazní smlouvy

0306/2015 176150 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol Servisní podpora SafeQ (řízení tiskových služeb) 24 588 30.9.2015 30.9.2019 servisní smlouvy

0301/2015 3376893 MORÁVEK TRANS s.r.o. pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 - parkovacího místa č. P1 o výměře 70 15.10.2015 Nájemní

0298/2015 24150444 Pegema s.r.o. parkovací místo č. P5 v areálu kasáren 7 200 1.10.2015 30.4.2016 Nájem zahrádek

0297/2015 25945980 Městské lesy Kostelec nad Orlicí, spol. s r.o výpůjčka zahrady parc. č. 3135/1 0 15.7.2015 Nájem zahrádek

0282/2015 46506934 KVIS Pardubice a.s. Provizorní komunikace - místní komunikace Sadová 356 902 14.7.2015 31.10.2015 smlouvy o dílo

0280/2015 27399508 XERTEC a.s. Kompletní technická péče frankovacího stroje č. 909884 9 420 25.8.2015 Služby

0278/2015 45537691 GPlus, s. r. o. Aplikace GObec 50 000 3.8.2015 Služby

0277/2015 1873687 DI PROJEKT s.r.o. Výkon autorského dozoru - rekonstrukce ulice Jungmannova 48 744 6.8.2015 30.11.2015 Autorský dozor

0276/2015 72496991 Úřad práce České republiky Dohoda o vytvoření pracovních příležitosti v rámci veřejně prospěšných prací 748 800 24.8.2015 31.8.2016 Personální

0275/2015 72496991 Úřad práce České republiky Dohoda o vytvoření pracovních příležitosti v rámci veřejně prospěšných prací 172 800 24.8.2015 31.8.2016 Personální

0268/2015 18869700 Roman Svatoš Oprava chodníků v Kostelci nad Orlicí 2015 525 234 30.7.2015 31.10.2015 smlouvy o dílo

0266/2015 28621344 eReading s.r.o. Licence k využití e-výpůjček 11.6.2015 Spolupráce

0258/2015 47676795 AutoCont CZ a.s. Dodání výpočetní techniky 420 184 14.7.2015 31.12.2015 Kupní

0217/2015 24729035 ČEZ Distribuce, a. s. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a 1 000 2.7.2015 Smlouva o budoucí sm

0216/2015 24729035 ČEZ Distribuce, a. s. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a 1 000 2.7.2015 Smlouva o budoucí sm

0214/2015 70931135 JUDr. Marcela Dvořáčková Provedení exekuce 3 500 9.6.2015 31.12.2015 Exekuce

0213/2015 70931135 JUDr. Marcela Dvořáčková Provedení exekuce proti B-stavby s. r. o., 3 500 9.6.2015 31.12.2015 Exekuce

0212/2015 88902323 Ing. Vlasta Hábová Zpracování dokumentace pro provedení stavby "Přírodní zahrada v Kostelci nad 7.7.2015 31.12.2015 smlouvy o dílo

0211/2015 88902323 Ing. Vlasta Hábová Autorský dozor "Přírodní zahrada v Kostelci nad Orlicí" 7.7.2015 31.12.2015 Stavby

0210/2015 72415797 Ing. Jiří Macháček Technický dozor investora "Přírodní zahrada v Kostelci nad Orlicí" 14.7.2015 31.12.2015 Stavby

0209/2015 27524141 TURKE CZ s.r.o. Rekonstrukce ulice Jungmannova - příkazní smlouva na TDI a BOZP 48 000 22.6.2015 31.12.2025 Příkazní smlouvy

0205/2015 48180394 Roman Hrdlička Rekonstrukce ulice Jungmannova 3 929 445 26.6.2015 30.11.2015 smlouvy o dílo

0198/2015 47114983 Česká pošta, s.p. Roznáška informačních/propagačních materiálů 10.6.2015 31.12.2017 Služby

0197/2015 60193492 Pražská plynárenská, a.s. Dodávka plynu na rok 2016 17.6.2015 31.12.2016 Služby

0196/2015 60193913 Pražská energetika, a. s. Dodávka elektřiny na rok 2016 17.6.2015 31.12.2016 Služby

0195/2015 27504247 FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s. Kostelecký multižánrový hudební festival 2015 70 000 15.6.2015 13.9.2015 Kulturní akce

0183/2015 14543346 Rudolf Stuchlík pronájem části pozemku parc. č. 17 - Palackého náměstí za účelem konání farmářských trhů 15.6.2015 13.7.2015 Nájemní

0182/2015 72034459 Orlické hory a Podorlicko Smlouva o partnerství 5 836 1.6.2015 31.12.2015 Partnerství

0180/2015 27669734 BONUM COMMERCIUM s.r.o. umístění 10 ks reklamních poutačů po městě na sloupy VO 413 22.6.2015 24.6.2015 Nájemní

0178/2015 27683028 PERFECTED s.r.o. Rozšíření městského kamerového systému 1 020 534 28.5.2015 30.9.2015 smlouvy o dílo

0175/2015 25327054 WEBHOUSE, s.r.o. Poskytnutí práv k užívání systému vismo 48 881 26.5.2015 smlouvy o dílo

0174/2015 25327054 WEBHOUSE, s.r.o. Provoz webových stránek města včetně vybraných modulů 1 114 26.5.2015 Služby



Přehled uzavřených smluv 2011 - 2017

k 21. 2. 2017

Evid. číslo 

smlouvy

IČ smluvní 

strany Smluvní strana Předmět smlouvy

Částka bez DPH - 

jednorázová 

nebo roční Platnost od Platnost do Popis druhu smlouvy

0165/2015 46973451 Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. Pojištění jednotky sboru dobrovolných hasičů 10 000 6.5.2015 Pojistné smlouvy

0164/2015 71230424 Dům dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí, Žižko Poskytování služeb v oblasti přenosu dat do přípojných míst (smlouva s COMA s.r.o.) 3 720 4.5.2015 31.8.2016 Služby

0163/2015 27524141 TURKE CZ s.r.o. Provedení specifikovaných činností, které souvisejí s ralizací akce "Oprava 40 000 4.5.2015 31.8.2015 Příkazní smlouvy

0150/2015 75015641 Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Krupkova Poskytování služeb v oblasti přenosu dat do přípojných míst (smlouva s COMA s.r.o.) 3 720 4.5.2015 31.8.2016 Služby

0149/2015 70157332 Základní škola Gutha - Jarkovského Kostelec n Poskytování služeb v oblasti přenosu dat do přípojných míst (smlouva s COMA s.r.o.) 7 440 4.5.2015 31.8.2016 Služby

0148/2015 75016125 Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Mánesova Poskytování služeb v oblasti přenosu dat do přípojných míst (smlouva s COMA s.r.o.) 3 720 4.5.2015 31.8.2016 Služby

0147/2015 71230432 Základní umělecká škola F. I. Tůmy Kostelec n Poskytování služeb v oblasti přenosu dat do přípojných míst (smlouva s COMA s.r.o.) 3 720 4.5.2015 31.8.2016 Služby

0146/2015 579181 OBEC TUTLEKY Zajištění a poskytování pečovatelské služby a o přidělování bytů v domech s PS 16 000 27.3.2015 Služby

0145/2015 2543419 TFA s.r.o. umístění prvků MIOS 2 500 15.4.2015 Reklamní smlouvy

0140/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Palackého nám. - WC 25.3.2015 Služby

0139/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Palackého nám. 985 25.3.2015 Služby

0138/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Palackého nám. 985 25.3.2015 Služby

0137/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Palackého nám. 37 25.3.2015 Služby

0136/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Solnická - kotelna 25.3.2015 Služby

0130/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Rudé armády 1456 25.3.2015 Služby

0129/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Frošova 763 25.3.2015 Služby

0128/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Frošova 347 25.3.2015 Služby

0127/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Rudé armády 1459 25.3.2015 Služby

0126/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - K Tabulkám 1453 25.3.2015 Služby

0125/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Frošova 1414 25.3.2015 Služby

0124/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Jiráskovo nám. č. p. 69 25.3.2015 Služby

0123/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Kostelecká Lhota č. p. 121 - hasiči 25.3.2015 Služby

0122/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Kostelecká Lhota č. p. 47 25.3.2015 Služby

0121/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Palackého náměstí - kašna 25.3.2015 Služby

0120/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Příkopy 267 25.3.2015 Služby

0119/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Příkopy 530 25.3.2015 Služby

0118/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Krupkova 1154 25.3.2015 Služby

0117/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Pivoňkova 543 25.3.2015 Služby

0116/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Rudé armády - areál bývalých kasáren 25.3.2015 Služby

0115/2015 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Tylova ul. - hřiště, parc. č. 392/1 25.3.2015 Služby

0113/2015 49289977 Diakonie Broumov výpůjčka části pozemku parc. č. 111/2 o výměře6,72 m2 vk. ú. Kostelci nad 0 14.4.2015 Výpůjčky

0101/2015 3515630 Charon - Jitka Filipová s.r.o. Dodávka vody a odvádění odpadních vod - Tyršova - hřbitov 30.3.2015 Služby

0100/2015 46578706 ATLAS consulting spol. s r.o. Právní informační systém CODEXIS ve verzi N/15 101 400 24.3.2015 31.3.2019 licenční smlouvy

0099/2015 176150 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol Servisní a materiálová smlouva - bizhub C220, výr. č. A0ED023059318 1 060 16.4.2015 15.4.2016 servisní smlouvy

0098/2015 176150 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol Servisní a materiálová smlouva - bizhub C220, výr. č. A0ED023058196 1 614 16.4.2015 15.4.2016 servisní smlouvy

0097/2015 176150 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol Servisní a materiálová smlouva - bizhub C220, výr. č. A0ED023058146 1 348 16.4.2015 15.4.2016 servisní smlouvy

0090/2015 61859869 Generali Pojišťovna a.s. Rizikové životní pojištění - František Kinský, Ing. Tomáš Langr 10 750 1.2.2015 1.2.2025 Pojistné smlouvy

0081/2015 25991612 Společenství vlastníků čp. 400 Jungmannova Kupní smlouva parc. č. 687/14 9 700 23.12.2014 Kupní

0075/2015 25945980 Městské lesy Kostelec nad Orlicí, spol. s r.o pacht lesních pozemků a přístupových cest 800 000 1.4.2015 Pronájem pozemků

0071/2015 60278005 ET CONSULTING s.r.o Realizace doprůzkumu lokality znečištěné atrazinem 80 000 5.2.2015 30.11.2015 Příkazní smlouvy

0070/2015 60884711 Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec na parc. č. 388/2, budova čp. 1473 1.2.2015 Výpůjčky

0060/2015 68407700 České vysoké učení technické v Praze Zajištění vzdělávací akce - zvláštní odborná způsobilost 21 460 30.1.2015 11.9.2015 Zvláštní odborná způ

0055/2015 15040500 AUDIS BUS s.r.o. Dopravní obslužnost 60 000 1.1.2015 31.12.2015 Služby

0053/2015 40170152 Juraj Hrčka pronájem VS č. 18 umístěné v ul. I.J.Pešiny 1 000 1.2.2015 Nájemní

0052/2015 2525712 Jiří Cvejn Umístění reklamních poutačů 5.2.2015 6.3.2015 Nájemní

0046/2015 27524752 DOSTAV s.r.o. Kupní smlouva 2345/97 51 434 2.9.2015 Kupní

0045/2015 48173215 ZOPOS Přestavlky a.s. Prohrnování sněhu místních komunikací - Kostelecká Lhota, Koryta, Kozodry 5.1.2015 31.5.2015 Služby
0043/2015 15053695 Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. Vodní zdroj Třebechovice pod Orebem - realizace doprůzkumu a aktualizace 882 462 2.1.2015 30.9.2015 smlouvy o dílo

0253/2014 25251040 Lesní taxační společnost, s. r. o. Zpracování lesních hospodářských osnov 158 116 17.4.2014 Služby

0251/2014 70889546 Královéhradecký kraj Administrace krajského Programu obnovy venkova (KPOV) 36 600 2.12.2014 31.12.2014 Služby

0250/2014 72496991 Úřad práce České republiky Vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP 11 520 24.10.2014 30.4.2015 Personální



Přehled uzavřených smluv 2011 - 2017

k 21. 2. 2017

Evid. číslo 

smlouvy

IČ smluvní 

strany Smluvní strana Předmět smlouvy

Částka bez DPH - 

jednorázová 

nebo roční Platnost od Platnost do Popis druhu smlouvy

0247/2014 25965000 Písník Kinský, s.r.o. Umístění reklamy ve Zpravodaji Kostelce n. Orl. 10 000 23.12.2014 31.12.2015 Reklamní smlouvy

0245/2014 28804155 Solar Rentiers cz s.r.o. Umístění reklamy ve Zpravodaji Kostelce n. O. 5 000 23.12.2014 31.12.2015 Reklamní smlouvy

0239/2014 72496991 Úřad práce České republiky Vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP 14 400 24.10.2014 30.4.2015 Personální

0236/2014 62069659 Jiří Němec Pronájem pozemku parc. č. 17 33 000 26.11.2014 17.12.2015 Pronájem pozemků

0235/2014 27524141 TURKE CZ s.r.o. Provedení specifikovaných činností akce Lokalita sever - vodovod, kanalizace 36 000 30.10.2014 31.1.2015 Stavby

0234/2014 11217651 Mgr. Stanislav Zborník, advokát Forenzní audit 50 000 30.10.2014 Služby

0233/2014 63839997 OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílů Licenční smlouva o veřejném provozování 1 194 21.10.2014 31.12.2014 licenční smlouvy

0232/2014 63219000 NEXT Hradec Králové Dodávka a montáž protipožárních a kouřotěsných dveří a zárubní - DPS 1414 499 000 5.11.2014 14.12.2014 Stavby

0227/2014 26229650 FORNAL trading, s. r. o. Systém pro separaci a svoz biologicky rozložitelných odpadů 2 235 838 15.10.2014 Kupní

0226/2014 44264038 CPH s.r.o. Rekonstrukce ulice Štefánikova 35 640 29.9.2014 Stavby

0224/2014 3108279 KOCMAN envimonitoring s.r.o. Provoz lokálního výstražného systému 16 060 3.11.2014 Služby

0223/2014 46508244 Agrometall s.r.o. Nákup štěpkovače 219 900 17.10.2014 31.12.2014 Kupní

0221/2014 27373231 ASEKOL s.r.o. Výpůjčka přístřešku na zpětný odběr elektrozařízení 9.12.2014 Výpůjčky

0220/2014 25548085 Konzulta Brno a.s. SMS InfoKanál 8.12.2014 Služby

0216/2014 25945980 Městské lesy Kostelec nad Orlicí, spol. s r.o pacht lesní pozemky města 0 1.1.2015 1.1.2015 Pronájem pozemků

0215/2014 48986321 Marian Šípoš pacht areálu koupaliště v Kostelci nad Orlicí 20 000 30.11.2014 31.10.2024 Pronájem nemovitostí

0214/2014 24150444 Pegema s.r.o. Pronájem park. místo č. 12 1.12.2014 30.4.2015 Pronájem pozemků

0213/2014 48611387 Miroslav Smelý Pronájem park. místo č. 9 1.12.2014 Pronájem pozemků

0206/2014 72080043 Česká republika-Generální finanční ředitelstv Obsluha zdroje tepla 2 100 30.9.2014 Služby

0195/2014 24729035 ČEZ Distribuce, a. s. Realizace přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie 21 300 24.4.2014 Stavby

0194/2014 15040500 AUDIS BUS s.r.o. Veřejné služby v přepravě cestujících 60 000 26.8.2014 31.12.2014 Veřejné služby

0193/2014 46506934 KVIS Pardubice a.s. Lokalita sever - vodovod, kanalizace jednotná + výtlak (pokračování ul. Sadová) 2 287 117 5.9.2014 smlouvy o dílo

0191/2014 18869700 Roman Svatoš Oprava chodníků část B 253 950 1.9.2014 10.11.2014 smlouvy o dílo

0190/2014 18869700 Roman Svatoš Oprava chodníků část A 430 666 1.9.2014 31.10.2014 smlouvy o dílo

0189/2014 25968807 MATEX HK s.r.o. Rekonstrukce ulice Štefánikova 4 575 108 29.8.2014 smlouvy o dílo

0186/2014 128597 Zemědělské družstvo vlastníků "Štědrá" Tutlek Pacht zemědělských pozemků 1.11.2014 30.9.2019 Pronájem pozemků

0181/2014 48173215 ZOPOS Přestavlky a.s. Kupní smlouva parcela č. 1217/2 Kostelecká Lhota 62 700 30.5.2014 Kupní

0178/2014 176150 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol Servisní a materiálová smlouva bizhub C280 (č. 42528820, MP) 1 224 9.9.2014 1.9.2018 servisní smlouvy

0175/2014 25297899 MADOS MT s.r.o. Udržovací práce na komunikacích v lokalitě Skála 940 055 8.8.2014 smlouvy o dílo

0173/2014 25297899 MADOS MT s.r.o. Oprava opěrné zdi areálu hřbitovního kostela Sv. Anny v Kostelci n. o. 747 328 28.7.2014 31.10.2015 smlouvy o dílo

0172/2014 60469692 Universal Music, s.r.o. Umělecké vystoupení - Lenna 33 000 16.4.2014 31.12.2014 Ostatní druhy smluv

0169/2014 44264038 CPH s.r.o. TDI a BOZP k akci Novostavba šaten a průchodu ZŠ Gutha Jarkovského 19 699 14.7.2014 Příkazní smlouvy

0168/2014 67466231 Jaroslav Vorlický Příjezdová komunikace k ulici Jungmannova 115 448 18.6.2014 15.8.2014 smlouvy o dílo

0155/2014 47472081 Cihelna Kinský, spol. s r. o. Pacht pozemků za účelem těžby hlíny 1.9.2014 31.8.2034 Pronájem pozemků

0150/2014 28809076 DETO production s.r.o. Umístění 10 ks poutačů 413 1.9.2014 26.9.2014 Nájemní

0148/2014 26434563 BV stavitelství spol. s r.o. Novostavba šaten a průchodu ZŠ Gutha Jarkovského 3 887 033 27.6.2014 smlouvy o dílo

0145/2014 1350 Československá obchodní banka, a. s. 1 ks směrovky, 2 ks směrových tabulí 1.8.2014 Nájemní

0128/2014 412821 Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové Poskytování elektronických online zdrojů 26.6.2014 Služby

0127/2014 28436024 Window Holding a.s. Dodávka a montáž oken a vstupních dveří v č. p. 69 243 846 5.5.2014 31.7.2014 Stavby

0125/2014 70994234 Správa železniční dopravní cesty, státní orga Stavba dráhy - rekonstrukce žst. Častolovice 25.4.2014 31.10.2015 Smlouva o budoucí sm

0124/2014 70889546 Královéhradecký kraj Právo provést stavbu - III/3161 - přeložka 28.4.2014 Stavby

0123/2014 70947996 Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraj Stavba inženýrské sítě - rekonstrukce kanalizace, vodovodu a veřejného 145 442 18.3.2014 Stavby

0122/2014 70947996 Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraj Výpůjčka pozemkové parcely 1381/17 17.3.2014 Výpůjčky

0118/2014 60458500 ČÚZK Právo užívání digitálního produktu ZABAGED - polohopis a databáze Geonames 0 18.6.2014 26.3.2018 licenční smlouvy

0114/2014 28354303 Hřiště, s. r. o. Projektová dokumentace díla Dětské hřiště u č. p. 530 825 405 29.5.2014 smlouvy o dílo

0113/2014 1873687 DI PROJEKT s.r.o. Projektové práce - rekonstrukce ulic Jungmannova a Štefániková 252 500 11.4.2014 smlouvy o dílo

0103/2014 25134701 EKO-KOM, a.s. Spolupráce a společný postup při realizaci obnovy a rozšíření sběrné sítě 26.5.2014 31.12.2018 Odpady

0102/2014 25134701 EKO-KOM, a.s. Sběrné nádoby na odpad 12.5.2014 Odpady

0100/2014 25134701 EKO-KOM, a.s. Prodej sběrných nádob 93 534 26.5.2014 Kupní

0099/2014 25134701 EKO-KOM, a.s. Zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů 12.5.2014 Odpady

0083/2014 24729035 ČEZ Distribuce, a. s. Přeložka distribučního zařízení 29.1.2014 Smlouva o budoucí sm



Přehled uzavřených smluv 2011 - 2017

k 21. 2. 2017

Evid. číslo 

smlouvy

IČ smluvní 

strany Smluvní strana Předmět smlouvy

Částka bez DPH - 

jednorázová 

nebo roční Platnost od Platnost do Popis druhu smlouvy

0080/2014 62069659 Jiří Němec parc. č. 17 - náměstí 15.5.2014 11.12.2014 Pronájem pozemků

0079/2014 2612046 Mgr. Petr Klimeš Vymáhání a inkaso pohledávek 2.4.2014 Příkazní smlouvy

0078/2014 26002892 AG ATELIER s.r.o. Autorský dozor - rekonstrukce objektu bývalé šatlavy v č. p. 985 41 140 11.2.2014 30.9.2015 Autorský dozor

0077/2014 29273528 AutoBezděk s.r.o. Prodej KIA CEED 3H7 8700 25 000 19.3.2014 Kupní

0076/2014 45244782 Česká spořitelna, a.s. Přijímání platebních karet výpůjčka platebního terminálu 14.1.2014 Služby

0073/2014 27524752 DOSTAV s.r.o. Kupní smlouva na parc. č. 2345/22 351 000 24.2.2014 Kupní

0071/2014 25933094 IRBOS s.r.o. 2. etapa - rekonstrukce chodníků, kanalizace, vodovodu a veřejného osvětlení 43 200 4.3.2014 Příkazní smlouvy

0069/2014 176150 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol Nájem a poskytování služeb 6.3.2014 6.3.2018 Nájemní

0066/2014 10501029 Vlastimil Tříska 1 ks směrovky 1.3.2014 Nájem zahrádek

0065/2014 25968807 MATEX HK s.r.o. Rekonstrukce chodníků, kanalizace, vodovodu a veřejného osvětlení 5 759 295 21.2.2014 smlouvy o dílo

0052/2014 28314808 Krula consulting s. r. o. Podpora projektového řízení včetně software 499 000 7.1.2014 30.4.2015 smlouvy o dílo

0040/2014 48274071 Petr Zajíc Uživatelská podpora k PS informačnímu systému "Pečovatelská služba" 6 000 8.1.2014 Služby

0027/2014 72496991 Úřad práce České republiky Společensky účelné pracovní místo 22 780 1.2.2014 31.1.2015 Ostatní druhy smluv

0024/2014 60884711 Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec na Smlouva o užívání víceúčelového sportoviště 1.3.2014 Nájemní

0018/2014 15040771 Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko K pronájem VS č. 30 v ul. I.J.Pešiny 300 1.2.2014 Nájemní

0002/2014 47452552 VELOREXPORT Žamberk, výrobní družstvo Nákladní přívěs pro JSDH 29 900 14.1.2014 31.1.2014 Kupní

0001/2014 29285780 EKOENERGY MORAVIA s.r.o. Pronájem otevřených garáží v areálu TS 1.1.2014 31.7.2014 Pronájem nemovitostí

0230/2013 26011247 Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o. Převod činností a přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů 21.8.2013 31.12.2013 Personální

0227/2013 27772179 EMPEMONT, s. r. o. Protipovodňová opatření města Kostelec nad Orlicí 3 818 011 6.11.2013 smlouvy o dílo

0225/2013 72496991 Úřad práce České republiky Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP a poskytnutí příspěvku 31.10.2013 31.1.2014 Ostatní druhy smluv

0224/2013 25933094 IRBOS s.r.o. Rekonstrukce objektu bývalé šatlavy č. p. 985 na archiv 53 900 2.12.2013 30.9.2015 mandátní smlouvy

0220/2013 48614181 Dobrovolný svazek obcí Poorlicko Převod zakladatelské funkce 12 000 29.11.2013 31.12.2013 Ostatní druhy smluv

0218/2013 27513823 NAD ORLICÍ, o.p.s. Partnerství a členství v MAS Nad Orlicí 10.12.2013 Ostatní druhy smluv

0217/2013 7064 Ministerstvo vnitra Dohoda o centralizovaném zadávání 0 4.11.2013 Služby

0215/2013 64582558 MEWA Textil-Service s.r.o. Převod práv a povinností ze smlouvy o poskytování a čištění prům. textilií 1.10.2013 Služby

0212/2013 26011247 Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o. Pronájem lahví na technické plyny 13 800 2.10.2013 30.9.2016 Nájemní

0201/2013 48173215 ZOPOS Přestavlky a.s. Prohrnování místních komunikací - Kostelecká Lhota, Koryta, Kozodry 12.12.2013 31.3.2014 smlouvy o dílo

0200/2013 62587978 VERA, spol. s r.o. Finanční řízení 181 500 17.12.2013 30.6.2014 smlouvy o dílo

0193/2013 45536040 KERSON spol. s r.o. Rekonstrukce objektu bývalé šatlavy č. p. 985 4 217 081 29.11.2013 30.9.2015 smlouvy o dílo

0191/2013 28825039 KENVI CZ s.r.o. Zametání komunikací a zpevněných ploch na katastrálním území města 26.11.2013 31.12.2019 smlouvy o dílo

0190/2013 14889749 ARCDATA PRAHA, s.r.o. Užití softwarového produktu Arcdata 40 500 5.11.2013 Služby

0189/2013 29285780 EKOENERGY MORAVIA s.r.o. pronájem části budovy bez čp. na pozemku parc. č. 2345/29 1 148 1.12.2013 29.12.2013 Pronájem nemovitostí

0185/2013 24729035 ČEZ Distribuce, a. s. Prodej pozemku parc. č. st. 2350/29 2 500 14.10.2013 31.12.2013 Kupní

0183/2013 1137573 Jitka Filipu pronájem kanceláře a místnosti archivu v čp. 1458 12 000 1.12.2013 Pronájem nemovitostí

0182/2013 26011247 Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o. Kupní smlouva - skladové zásoby 1 799 367 30.9.2013 31.12.2020 Kupní

0181/2013 60108851 ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s. pronájem části pozemku parc. č. 2345/40, P14 a P15 14 400 12.11.2013 Pronájem pozemků

0180/2013 61859869 Generali Pojišťovna a.s. Pojistná smlouva - pojištění strojů 20 801 6.11.2013 Služby

0179/2013 44411529 TEKAM Těžba a zpracování pískovce Obnova poškozeného Krucifixu 39 000 31.10.2013 15.12.2013 smlouvy o dílo

0178/2013 1942441 DIABETIN, s.r.o. pronájem lékařské ordinace v DPS v čp. 1414 17 980 1.1.2014 Pronájem nemovitostí

0175/2013 70157332 Základní škola Gutha - Jarkovského Kostelec n pronájem sportoviště na pozemku parc. č. 392/1 za Sokolovnou 2 000 23.10.2013 Nájemní

0174/2013 87664801 Ing. Martin Jireš pronájem nebytových prostor - prodejny - v objektu Orlice na Palackého náměstí 84 000 1.11.2013 Pronájem nemovitostí

0173/2013 27669734 BONUM COMMERCIUM s.r.o. Umístění 10 k reklamních poutačů 413 29.10.2013 31.10.2013 Nájem zahrádek

0171/2013 75016125 Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Mánesova Centralizované zadání veřejné zakázky - dodávky elektřiny 29.7.2013 Veřejné zakázky

0162/2013 71183299 Dobrovolný svazek obcí Orlice Vložení majetku obce do hospodaření svazku obcí 24.9.2013 Dobrovolný svazek ob

0160/2013 70947996 Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraj Revitalizace veřejných ploch Kostelecká Lhota - oprava chodníku podél II/316 16.8.2013 Výpůjčky

0159/2013 25968807 MATEX HK s.r.o. Oprava chodníků v Kostelci nad Orlicí 2013 735 096 14.10.2013 smlouvy o dílo

0158/2013 13220543 František Macháček Dodávka a montáž systému vytápění 259 040 15.10.2013 smlouvy o dílo

0157/2013 42937591 PCO VIDOCQ s.r.o. Bezpečnostní služba - Technické služby 30.9.2013 Služby

0156/2013 86791567 Milan Vorel, Tvorba webových stránek, interne Rezervační systém iSport 6 000 11.10.2013 licenční smlouvy

0155/2013 27484556 TTV servis spol. s r.o. Koupě pohonných hmot 1.10.2013 Kupní

0154/2013 61859869 Generali Pojišťovna a.s. Flotilová pojistná smlouva - pojištění motorových vozidel 158 830 31.5.2013 Služby



Přehled uzavřených smluv 2011 - 2017

k 21. 2. 2017

Evid. číslo 

smlouvy

IČ smluvní 

strany Smluvní strana Předmět smlouvy

Částka bez DPH - 

jednorázová 

nebo roční Platnost od Platnost do Popis druhu smlouvy

0153/2013 61859869 Generali Pojišťovna a.s. Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu - Region 299 510 31.5.2013 Služby

0144/2013 71183299 ORLICE pronájem garáže umístěné v budově bez čp. na parc. č. 2345/30- areál TS 12 000 1.10.2013 Pronájem nemovitostí

0143/2013 87332108 Jan Šeda pronájem 6-ti garáží umístěných v budově bez čp. na parc. č. 2345/28-areál TS 56 400 1.10.2013 Pronájem nemovitostí

0142/2013 26011247 Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o. pronájem kanceláří v objektu čp. 1438 v ul. Rudé armády - budova TS 24 000 1.10.2013 30.11.2013 Pronájem nemovitostí

0141/2013 25252852 Recycling - kovové odpady a.s. PRONÁJEM ČÁSTI POZEMKU PARC. Č. 2345/39 - SBĚRNÝ DVŮR 270 000 1.10.2013 31.3.2017 Pronájem pozemků

0140/2013 48989851 Martin Pleyer pronájem část pozemku parc. č. 2345/39 - autobazaru u areálu TS 85 200 1.10.2013 Pronájem pozemků

0139/2013 71230424 Dům dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí, Žižko výpůjčka místnosti herny v čp. 530 v ul Příkopy 1.10.2013 Pronájem nemovitostí

0137/2013 26979861 Kasper Business Solutions, s. r. o. Inovativní úřad ve městě Kostelec nad Orlicí 799 000 28.8.2013 30.4.2015 smlouvy o dílo

0133/2013 26439573 FIN-servis, a.s. Zprostředkování burzovních komoditních obchodů + obchodní podmínky 29.7.2013 Služby

0132/2013 26439573 FIN-servis, a.s. Zprostředkování burzovních komoditních obchodů + obchodní podmínky 29.7.2013 Ostatní druhy smluv

0131/2013 28368509 IZOTRADE s.r.o. Foukaná minerální izolace-čedičová pro podkroví budov MěÚ 70 673 5.8.2013 smlouvy o dílo

0130/2013 70947996 Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraj Oprava vodovodní přípojky pro parc. č. 1847/3 1 800 29.7.2013 Ostatní druhy smluv

0129/2013 25968807 MATEX HK s.r.o. Revitalizace veřejných ploch Kostelecká Lhota 1 058 151 5.8.2013 smlouvy o dílo

0127/2013 25963864 STATING s.r.o. Snížení energetické náročnosti ZŠ Skála a objetku č. p. 891 - zateplení objektu 5 318 757 11.9.2013 5.9.2014 smlouvy o dílo

0126/2013 25513117 AQUA - GAS, s.r.o. Snížení energetické náročnosti ZŠ Skála a objektu č. p. 891 2 901 975 11.9.2013 smlouvy o dílo

0125/2013 44264038 CPH s.r.o. Snížení energetické náročnosti ZŠ Skála a objektu č. p. 891 - TDI a BOZP 66 600 17.6.2013 mandátní smlouvy

0124/2013 25297899 MADOS MT s.r.o. Opravy komunikací Na Obci, Na Pekajně a Podhorná 1 638 781 12.9.2013 smlouvy o dílo

0123/2013 26002892 AG ATELIER s.r.o. Rekonstrukce objektu bývalé šatlavy v č. p. 985 157 000 25.7.2013 smlouvy o dílo

0118/2013 26723000 Divadlo Archa výpůjčka části Palackého náměstí parc. č. 17 - mezi sloupem a kašnou 0 20.6.2013 21.6.2013 Pronájem pozemků

0116/2013 47471557 COMA s.r.o. umístění reklamních poutačů po města na sloupech veřejného osvětlení 620 16.9.2013 30.9.2013 Nájemní

0113/2013 60884690 Střední škola zemědělská a ekologická a Střed pronájem vývěsní skříňky č. 29 v ul I.J.Pešiny 300 1.9.2013 Nájemní

0111/2013 22763724 Čhavengre Jilo výpůjčka místnosti bývalého archivu v čp.530 v ul. Příkopy 18 000 1.9.2013 31.12.2015 Pronájem nemovitostí

0108/2013 62065939 JAST, s. r. o. Oprava místních komunikací 73 600 29.7.2013 smlouvy o dílo

0107/2013 75016125 Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Mánesova Centralizované zadání veřejné zakázky na dodávku zemního plynu 30.7.2013 Veřejné zakázky

0095/2013 25264451 PROXION s.r.o. Výkon autorského dozoru na akci "Snížení energetické náročnosti ZŠ Skála a č. 891 153 993 3.6.2013 5.9.2014 Ostatní druhy smluv

0093/2013 29058295 QQT, s. r. o. Zajišťování a rozvoj kvality sociálních služeb pro seniory 16.5.2013 31.12.2013 Služby

0088/2013 65411366 LINDSTRÖM s.r.o. Pronájem čistících rohoží 20.3.2013 Nájemní

0084/2013 25922301 Techprojekt s. r. o. Zpracování průkazů energetické náročnosti budov 158 900 4.6.2013 31.8.2013 smlouvy o dílo

0083/2013 27482782 IKKO Hradec Králové, s. r. o. Projektová dokumentace PD Kanalizace Sever - ul. Sadová 97 000 7.6.2013 smlouvy o dílo

0075/2013 26994917 Šťastný domov občanské sdružení Výchovný tábor pro děti 104 000 31.5.2013 31.12.2013 Služby

0074/2013 27545512 PC COMP s.r.o. Strukturovaná kabeláž pro školní počítačovou síť v OA TGM Kostelec n. O. 328 900 28.6.2013 31.8.2013 smlouvy o dílo

0067/2013 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s. Poskytnutí slevy ke službě T-mobile Profinet 21.6.2013 Služby

0066/2013 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s. Zřízení a poskytování řešení T-Mobile ProfiNet 21.6.2013 22.6.2015 Služby

0063/2013 27524752 DOSTAV s.r.o. Dohoda o narovnání ocelokolna 2345/75 10.5.2013 Ostatní druhy smluv

0062/2013 551023 MINISTERSTVO PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ Bezúplatné užívání movitých věcí 20.5.2013 31.12.2013 Ostatní druhy smluv

0061/2013 28101766 TextilEco a.s. Umístění a provozování kontejnerů na oděvy, obuv a textil 6.5.2013 Služby

0059/2013 47472995 ERKOR, spol. s r. o. umístění DDSítě v čp. K Tabulkám 1453 0 13.9.2005 Ostatní druhy smluv

0058/2013 87279461 Alena Dobiášková pronájem částí pozemku parc.č. 84 a 111/3 za účelem umístění prodejního stánku 26 316 30.4.2013 27.4.2014 Pronájem pozemků

0054/2013 70994234 Správa železniční dopravní cesty, státní orga Právo k provedení stavby Rekonstrukce přejezdu Častolovice - Solnice 27.3.2013 31.12.2013 Ostatní druhy smluv

0053/2013 25925369 IndiGO group s.r.o. Návrh vedení kabeláže pro školní počítačovou síť v OA TGM 33 000 17.3.2013 smlouvy o dílo

0049/2013 22881441 Kostelecký okrašlovací spolek pronájem vývěsní skříňky ul. I.J.Pešiny č. 31 300 1.5.2013 Nájemní

0044/2013 10500685 Josef Morávek pronájem části pozemku parc. č. 1245 do vyřešení vlastnictví pozemku po 640 1.4.2013 31.3.2015 Pronájem pozemků

0043/2013 66798540 Jitka Smutková pronájem nebytových prostor v Orlici čp. 28, 29 a 30 na Palackého náměstí - 5 856 20.3.2013 Pronájem nemovitostí

0042/2013 63616106 Miroslav Cetel Nákup Citroen Berlingo 1.6 130 000 6.3.2013 31.12.2013 Kupní

0041/2013 25264451 PROXION s.r.o. Projektová dokumentace na snížení energetické náročnosti ZŠ Skála a č. p. 891 146 600 11.3.2013 30.4.2013 smlouvy o dílo

0038/2013 63839997 OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílů Veřejné nedivadelní provozování hudebních děl s textem nebo bez textu 3 061 26.2.2013 31.3.2013 licenční smlouvy

0037/2013 67466231 Jaroslav Vorlický pronájem nebytových prostor budovy bez čp. umístěných na pozemku parc. č. 24 000 1.1.2013 Pronájem nemovitostí

0036/2013 47472995 ERKOR, spol. s r. o. umístění zařízení (pro internet) DDS v čp. 347 v ul. Frošova 1 200 29.1.2013 Pronájem nemovitostí

0035/2013 25203100 PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o. pronájem budovy bez čp. umístěné na pozemku parc. č. 751/1 - kotelna Váha 7 680 1.1.2013 31.12.2017 Pronájem nemovitostí

0034/2013 25203100 PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o. pronájem budovy bez čp. na pozemku parc. č. 1928/13 - plynová kotelna Solnická 4 800 1.1.2013 31.12.2017 Pronájem nemovitostí

0033/2013 25607341 SCOLAREST - zařízení školního stravování, s. pronájem nebytových prostor v čp. 1473 - stravovací pavilon a nebytových 228 000 1.1.2013 Pronájem nemovitostí



Přehled uzavřených smluv 2011 - 2017

k 21. 2. 2017

Evid. číslo 

smlouvy

IČ smluvní 

strany Smluvní strana Předmět smlouvy

Částka bez DPH - 

jednorázová 

nebo roční Platnost od Platnost do Popis druhu smlouvy

0032/2013 46459731 SDRUŽENÝ KLUB RABŠTEJN Pronájem SK Rabštejn 3 500 22.1.2013 2.2.2013 Nájemní

0031/2013 75016125 Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Mánesova Realizace systému centralizovaného zadávání veřejné zakázky 30.1.2013 Ostatní druhy smluv

0030/2013 76357392 Ing. Arch. Jura Bečička Zajištění profesních výkonů při realizaci novostavbyšaten a průchodu v ZŠ 161 000 21.1.2013 smlouvy o dílo

0028/2013 27213331 MSV výtahy a.s. Výstavba bezbariérového přístupu v budově Obchodní Akademie TGM 999 990 25.1.2013 smlouvy o dílo

0027/2013 26640490 SK Klackaři Kostelec nad Orlicí výpůjčka Palackého náměstí a přilehlých komunikací za účelem uspořádání 0 18.4.2012 22.4.2012 Výpůjčky

0025/2013 26578620 Občanské sdružení Cvrček - mateřské centrum výpůjčka pozemku parc. č. 398 - zahrada u čp. 530 v ul. Příkopy 0 15.6.2012 11.8.2014 Výpůjčky

0022/2013 26011247 Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o. Zajištění kontroly a obsluhy kotelen III. třídy v objektech MěÚ 1.2.2013 30.9.2013 mandátní smlouvy

0021/2013 27524752 DOSTAV s.r.o. Kupní smlouva 2345/75, 2345/76, 2346/2 85 000 31.1.2013 Kupní

0018/2013 16775252 Jindřich Filip - CHARON Nájem hrobového místa č. 002 2 745 25.1.2013 31.12.2022 Nájem hrobového míst

0017/2013 1103636 RADEK PTÁČEK pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 - parkovací místo v areálu bývalých 7 200 5.2.2013 Pronájem pozemků

0016/2013 1205021 TTC Kostelec nad Orlicí pronájem nebytových prostor v budově bez čp. na pozemku parc. č. 36 000 5.2.2013 Pronájem nemovitostí

0014/2013 26833620 FT Technologies, a. s. Nájem a údržba softwaru - MP Manager 72 000 25.1.2013 Služby

0010/2013 25684213 GEFOS, a. s. Provoz aplikace Dej Tip 11 400 22.1.2013 30.6.2015 Služby

0009/2013 25963627 Společenství vlastníků jednotek domu čp.1205, pronájem nebytových prostor - 2 místnosti v suterénu domu čp. 1205-1206 v ul. 5 220 1.2.2013 31.1.2017 Pronájem nemovitostí

0001/2013 25925342 FLUMEN - CZ s.r.o. pronájem vývěsní skříňky č. 7 v ul.  I. J. Pešiny 300 1.1.2013 31.5.2015 Nájemní

0265/2012 72496991 Úřad práce České republiky Organizace výkonu veřejné služby 4.6.2012 Veřejné služby

0264/2012 88721957 Mgr. Milan Valenta Inkaso pohledávek 11.6.2012 24.3.2014 mandátní smlouvy

0263/2012 25925369 IndiGO group s.r.o. Umístění zařízení - převaděč datového to 6.10.2012 Služby

0260/2012 47471557 COMA s.r.o. Poskytování telekomunikačních služeb 30 000 21.8.2012 31.8.2015 Služby

0252/2012 16775252 Jindřich Filip - CHARON Nájem hrobového místa č. 494 21.12.2012 Nájem hrobového míst

0214/2012 26011247 Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. Plán zimní údržby na období 2012 - 2013 20.11.2012 31.5.2013 Služby

0212/2012 45548293 Dušan Kučera Demolice č. p. 381 v Kostelci n. O. 378 650 14.11.2012 31.12.2012 smlouvy o dílo

0209/2012 44264038 CPH s.r.o. Výkon činnosti tecnického dozoru při stavbě 11 280 4.12.2012 mandátní smlouvy

0208/2012 48173215 ZOPOS Přestavlky a.s. Prohrnování sněhu na místních komunikací 5.12.2012 31.3.2013 smlouvy o dílo

0202/2012 28706480 JOSLA Fitpark s.r.o. Seniorské hřiště u DPS ul. Frošova 154 340 4.12.2012 31.12.2013 smlouvy o dílo

0201/2012 44264038 CPH s.r.o. Výkon činnosti technického dozoru investora 19 290 17.7.2012 mandátní smlouvy

0192/2012 45534144 Federal-Mogul Friction Products a.s. Finanční vyrovnání - nájem pozemku č. 23 13.11.2012 Nájemní

0191/2012 16188071 JaGa, spol. s. r. o. Nákup materiálu pro SDH 29.11.2012 Kupní

0188/2012 16229177 Ing. Jiří Záliš Admnistrace a odborné řízení - Vodní zdroj Třebechovice-Bědovice 20 000 16.11.2012 31.12.2013 smlouvy o dílo

0184/2012 275182 OBEC OLEŠNICE Zajištění a poskytování pečovatelské služby občanům obce 27.11.2012 Služby

0182/2012 70947996 Správa a údržba silnic Královéhradeckého Výpůjčka pozemkové parcely č. 1515 19.11.2012 Půjčky

0181/2012 25018094 SaM silnice a mosty a.s. Oprava opěrné zdi a souvisejících ploch 1 226 483 28.8.2012 31.12.2013 smlouvy o dílo

0178/2012 28782372 Instalatérství Vonásek s.r.o. pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 7 200 4.12.2012 Pronájem pozemků

0176/2012 26011247 Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. Podnájem parcely č. 2345/39 18 500 26.9.2012 31.5.2013 Pronájem pozemků

0175/2012 18869700 Roman Svatoš Úprava sociálního zařízení  na stadionu 723 339 12.11.2012 31.12.2012 smlouvy o dílo

0172/2012 25203100 PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o. pronájem budovy plynové kotelny v ul. Jirchářská 1 920 1.1.2013 31.12.2017 Pronájem nemovitostí

0168/2012 48597023 Libor Kopsa pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 14 400 20.11.2012 Pronájem pozemků

0167/2012 15028909 B K N , spol. s r.o. Projektová dokumentace k akci Revitaliza 65 000 22.10.2012 31.12.2012 smlouvy o dílo

0166/2012 25018094 SaM silnice a mosty a.s. Stavební úpravy komunikace Jelínkova uli 597 459 30.10.2012 31.12.2013 smlouvy o dílo

0162/2012 49284673 STEVA spol. s r.o. pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 7 200 20.11.2012 30.6.2013 Pronájem pozemků

0161/2012 49814401 RENOVAK Kostelec nad Orlicí s.r.o. pronájem budovy čp. 1457 na parc. 2345/1 600 000 1.11.2012 31.10.2017 Pronájem nemovitostí

0159/2012 25134701 EKO-KOM, a.s. Přenechání k bezplatnému užívání 5 ks sb 17.10.2012 Ostatní druhy smluv

0158/2012 62362569 EMPESORT s.r.o. Realizace informačního panelu pro měření rychlosti vozidel 84 733 21.8.2012 31.12.2012 smlouvy o dílo

0157/2012 18869700 Roman Svatoš Stavební úpravy Sportovního klubu 1 163 535 24.2.2012 31.7.2012 smlouvy o dílo

0153/2012 49814401 RENOVAK Kostelec nad Orlicí s.r.o. Kupní smlouva k nemovitostem 1 369 325 31.5.2012 Kupní

0152/2012 49814401 RENOVAK Kostelec nad Orlicí s.r.o. Kupní smlouva k nemovitostem 737 11.9.2012 Kupní

0149/2012 28544650 MAREK AUTODOPRAVA s.r.o. pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 21 600 1.11.2012 Pronájem pozemků

0148/2012 26107554 KENDY CZ spol. s r.o. pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 7 200 1.11.2012 31.3.2015 Pronájem pozemků

0147/2012 24150444 Pegema s.r.o. pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 7 200 19.10.2012 30.6.2013 Pronájem pozemků

0146/2012 64827135 REAL speciální silniční práce s.r.o. Oprava místních komunikací 207 400 3.9.2012 31.12.2012 smlouvy o dílo

0145/2012 27472221 STAKVO s.r.o. Zřízení nové třídy - MŠ Krupkova 1 377 119 17.5.2012 30.11.2012 smlouvy o dílo



Přehled uzavřených smluv 2011 - 2017

k 21. 2. 2017

Evid. číslo 

smlouvy

IČ smluvní 

strany Smluvní strana Předmět smlouvy

Částka bez DPH - 

jednorázová 

nebo roční Platnost od Platnost do Popis druhu smlouvy

0144/2012 47471557 COMA s.r.o. Poskytnutí služeb v oblasti přenosu dat 12 553 28.8.2012 31.8.2016 Služby

0143/2012 45548293 Dušan Kučera Částečná rekonstrukce místní komunikace 111 197 27.8.2012 31.12.2012 smlouvy o dílo

0142/2012 29285780 EKOENERGY MORAVIA s.r.o. pronájem budovy bez čp. na pozemku parc. 6 000 1.11.2012 Pronájem nemovitostí

0136/2012 25251384 ČSAD, s.r.o. Rychnov n.Kn. pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 7 200 1.10.2012 Pronájem pozemků

0135/2012 27106632 LESS & FOREST s.r.o. pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 1.10.2012 15.11.2012 Pronájem pozemků

0134/2012 27554805 svoboda.plan s.r.o. Projektové dokumentace - komunikace Jelínkova ulice 36 000 19.4.2012 31.12.2012 smlouvy o dílo

0130/2012 27546268 PRIMAKLIMA PARDUBICE s. r. o. Snížení energetické náročnosti MŠ Krupko 2 738 592 5.9.2012 31.12.2012 smlouvy o dílo

0129/2012 25252852 Recycling - kovové odpady a.s. pronájem plotu na pozemku parc. č. 2345/ 2 800 1.10.2012 30.9.2017 Pronájem nemovitostí

0128/2012 25264524 NELATRANS s.r.o. parkovací místo č. P9 v areálu kasáren 7 200 1.9.2012 31.5.2013 Pronájem pozemků

0127/2012 27472221 STAKVO s.r.o. Oprava chodníků v Kostelci nad Orlicí 699 000 28.8.2012 31.10.2012 smlouvy o dílo

0126/2012 45548293 Dušan Kučera Částečná rekonstrukce místní komunikace 111 197 27.8.2012 31.12.2012 smlouvy o dílo

0124/2012 27504247 FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s. Dodání uměleckého pořadu na Hudební fest 58 000 28.8.2012 31.12.2012 Služby

0123/2012 176150 Konica Minolta Business Solutions Czech, Nájem a poskytování služeb - bizhub C280 56 580 8.8.2012 8.8.2016 servisní smlouvy

0122/2012 176150 Konica Minolta Business Solutions Czech, Nájem a poskytování služeb - bizhub C360 69 504 8.8.2012 8.8.2016 servisní smlouvy

0121/2012 176150 Konica Minolta Business Solutions Czech, Servisní a materiálová smlouva - Set biz 4 440 8.8.2012 8.8.2016 servisní smlouvy

0120/2012 176150 Konica Minolta Business Solutions Czech, Servisní a materiálová smlouva - Set biz 0 8.8.2012 8.8.2016 servisní smlouvy

0118/2012 579203 Obec Svídnice Zajištění a poskytování pečovatelské služby občanům obce 23.7.2012 Služby

0117/2012 28764919 Společenství pro dům čp. 1191-1193 U Váhy Deklarace zájmu vybudování vlastní kotelny 9.8.2012 31.8.2014 Ostatní druhy smluv

0116/2012 28764901 Společenství pro dům č.p. 1194-1196 U Váhy Deklarace zájmu vybudování vlastní kotelny 14.8.2012 31.8.2014 Ostatní druhy smluv

0115/2012 25999265 Společenství vlastníků bytových jednotek Deklarace zájmu vybudování vlastní kotelny 14.8.2012 31.8.2014 Ostatní druhy smluv

0112/2012 22881441 Kostelecký okrašlovací spolek výpůjčka pozemku parc. č. 1320/18,1321/4 0 25.5.2012 31.12.2017 Výpůjčky

0110/2012 46506934 KVIS Pardubice a.s. Kanalizace - Jelínkova ulice 1 109 811 18.7.2012 31.12.2012 smlouvy o dílo

0108/2012 11200405 Ing. arch. Jaroslav Koza - Arcitecture K Výkon funkce - architekt města Kostelec 11 900 11.7.2012 Služby

0107/2012 26011247 Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. Podnájem části pozemku parcely parc. č. 2345/39 1 000 9.7.2012 Pronájem pozemků

0106/2012 28101766 REVENGE, a. s. Umístění a provozování kontejnerů na sběr oděvů, obuvi a textilu 25.7.2012 6.5.2013 Služby

0105/2012 25963864 STATING s.r.o. Snížení energetické náročnosti MŠ Krupkova 2 784 762 18.7.2012 6.11.2012 smlouvy o dílo

0104/2012 67466231 Jaroslav Vorlický Úprava hygienického zařízení ZŠ Gutha - Jarkovského 163 472 19.7.2012 31.12.2012 smlouvy o dílo

0102/2012 63615479 Petr Šimon pronájem 1. NP budovy bez čp. na parc. č 117 600 3.8.2012 Pronájem nemovitostí

0100/2012 45534144 Federal-Mogul Friction Products a.s. pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 147 768 16.7.2012 Pronájem nemovitostí

0099/2012 14524601 Martin Johanides pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 2 700 16.7.2012 31.8.2014 Pronájem nemovitostí

0098/2012 13221108 Miloslav Kaplan pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 7 200 16.7.2012 31.8.2014 Pronájem nemovitostí

0095/2012 27524752 DOSTAV s.r.o. Nájem pozemku parc. č. 2345/40 9 000 16.7.2012 31.7.2013 Pronájem pozemků

0094/2012 48986682 Jiří Myšák Pronájem ostatní plochy v areálu kasáren 8 100 16.7.2012 Pronájem pozemků

0093/2012 49814401 RENOVAK Kostelec nad Orlicí s.r.o. pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 48 600 16.7.2012 Pronájem nemovitostí

0092/2012 10500685 Josef Morávek Pronájem části ostatní plochy parc. č. 2345/40 v areálu kasáren 168 780 16.7.2012 Pronájem pozemků

0091/2012 26007401 MERETA Kostelec s.r.o. Pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 1 380 16.7.2012 Pronájem pozemků

0086/2012 45543674 Jiří Chaloupka Pronájem části pozemku parc. č. 2345/40 6 101 16.7.2012 Nájemní

0085/2012 25788001 Vodafone Czech Republic a.s. Přistoupení k Rámcové smlouvě o poskytování mobilního připojení 13.7.2012 Služby

0082/2012 28824989 ENVIDENS, s. r. o. Optimalizace odběrných míst elektrické e 65 815 28.6.2012 smlouvy o dílo

0081/2012 25607341 SCOLAREST - zařízení školního stravování Zajištění školního stravování 28.6.2012 Služby

0079/2012 29029210 Energy Benefit Centre a. s. Činnosti při realizaci Snížení energetické náročnosti MŠ Krupkova 168 500 28.5.2012 mandátní smlouvy

0078/2012 47157542 Marek Jüttner Pronájem části plochy pro umístění prode 1 800 7.6.2012 Pronájem pozemků

0073/2012 47452081 AG COM, a.s. Servisní a technická podpora - technolog 189 960 25.4.2012 servisní smlouvy

0072/2012 26537036 Občanské sdružení Romodrom Smlouva o výpůjčce zahrady u čp. 530 Příkopy 30.5.2012 1.6.2012 Ostatní druhy smluv

0071/2012 26537036 Občanské sdružení Romodrom Smlouva o výpůjčce zahrady u čp. 530 Příkopy 27.4.2012 27.4.2012 Ostatní druhy smluv

0070/2012 10500685 Josef Morávek Oprava sociálního zařízení v 1. NP MŠ Mánesova 126 504 18.6.2012 31.12.2012 smlouvy o dílo

0069/2012 25252852 Recycling - kovové odpady a.s. Zajištění provozování shromažďovacího mí 80 000 1.7.2012 smlouvy o dílo

0068/2012 25252852 Recycling - kovové odpady a.s. Zpětný odběr elektrozařízení 21.5.2012 Služby

0067/2012 275042 Obec Lhoty u Potštejna Zajištění a poskytování pečovatelské služby občanům obce 2.4.2012 Služby

0064/2012 48986682 Jiří Myšák kupní smlouva o zřízení práva věcného bř 58 405 22.3.2012 Kupní

0063/2012 26620910 SK Kostelec Tigers Pronájem vývěsní skříňky  300 12.6.2012 Nájemní



Přehled uzavřených smluv 2011 - 2017

k 21. 2. 2017

Evid. číslo 

smlouvy

IČ smluvní 

strany Smluvní strana Předmět smlouvy

Částka bez DPH - 

jednorázová 

nebo roční Platnost od Platnost do Popis druhu smlouvy

0062/2012 13221108 Miloslav Kaplan kupní smlouva se smlouvou o zřízení práva věcného břemene 146 389 29.3.2012 Kupní

0059/2012 24729035 ČEZ Distribuce, a. s. Připojení odběrného elektrického zařízen 30.1.2012 Služby

0058/2012 24729035 ČEZ Distribuce, a. s. Sjednání podmínek pro umístění zařízení 27.3.2012 Ostatní druhy smluv

0057/2012 28436024 Window Holding a.s. Výplně stavebních otvorů - okna, dveře.. 80 512 10.5.2012 31.12.2012 smlouvy o dílo

0056/2012 22884394 ŠANGRI - LLA o. s. Partnerství při zajištění projektu "Aktivní přístup k rodině i zaměstnání" 29.5.2012 31.3.2015 Ostatní druhy smluv

0055/2012 26157527 BULLDOG REKLAMA s.r.o. Umístění prvků MIOS na sloupech veřejného osvětlení 7 500 1.7.2012 30.4.2013 Nájemní

0053/2012 27495949 VČP Net, s. r. o. Připojení k distribuční soustavě 20.2.2012 Služby

0051/2012 42215617 Jiří Lásko Odláždění části náměstí 39 166 10.5.2012 31.12.2012 smlouvy o dílo

0049/2012 25264451 PROXION s.r.o. Projektová dokumentace - snížení energ. náročnosti MŠ Krupkova 72 000 11.4.2012 7.6.2012 Služby

0048/2012 26617404 MS SLAVĚTINA Kostelecká Lhota Pronájem vývěsní skříňky č. 18 300 1.6.2012 31.12.2014 Nájemní

0047/2012 60498021 Správa uprchlických zařízení Ministerstv Čištění a odvádění odpadních vod 12.4.2012 Služby

0046/2012 28253591 CATANIA GROUP s.r.o. Poradenská a konzultační činnost, vnitřn 79 000 4.4.2012 Služby

0045/2012 25591339 B2B CENTRUM, a. s. Certifikovaný elektronický nástroj pro e 231 840 4.4.2012 3.4.2016 Služby

0044/2012 26011247 Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. Přistoupení k Rámcové smlouvě o poskytování mobilního připojení 10.4.2012 Služby

0043/2012 27529576 Centrum evropského projektování a.s. Koncesní řízení na dodavatele rekonstruk 40 000 21.3.2012 21.8.2012 mandátní smlouvy

0042/2012 27529576 Centrum evropského projektování a.s. Technologické centrum ORP Kostelec nad O 95 000 10.4.2012 31.12.2012 mandátní smlouvy

0041/2012 48986682 Jiří Myšák Pronájem přístřešků v areálu kasáren 38 016 1.4.2012 Nájemní

0039/2012 26011247 Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. Podnájem pozemku parcely p. č. 2345/39 264 000 27.3.2012 31.3.2017 Ostatní druhy smluv

0038/2012 48614181 Dobrovolný svazek obcí Poorlicko Nákup počítače PC iCE 2 500 29.3.2012 31.12.2012 Kupní

0036/2012 67465072 Jiří Čech Pronájem budovy skladu v areálu kasáren 1.4.2012 31.7.2012 Pronájem nemovitostí

0035/2012 45542821 Franziska Diana Sternbergová Svatební obřady na zámku v Častolovicích 27.3.2012 Služby

0033/2012 45534144 Federal-Mogul Friction Products a.s. Nájemní smlouva na pronájem objektů v areálu kasáren 34 921 1.4.2012 Nájemní

0032/2012 274968 Město Kostelec nad Orlicí Přenechání nebytových prostor čp. 69 Klubu seniorů pohoda 0 28.1.2004 Ostatní druhy smluv

0031/2012 274968 Město Kostelec nad Orlicí Přenechání nebytových prostor v čp. 763 Pečovatelské službě 0 28.1.2004 Ostatní druhy smluv

0030/2012 274968 Město Kostelec nad Orlicí Přenechání nebytových prostor v čp. 1414 Pečovatelské službě 0 28.1.2004 Ostatní druhy smluv

0029/2012 274968 Město Kostelec nad Orlicí Přenechání nebytových prostor v čp. 1414 Domovince 0 1.2.2011 Ostatní druhy smluv

0028/2012 27536611 GAPA GROUP a.s. Odvod části výtěžku na veřejně prospěšný 2 500 000 20.3.2012 31.12.2012 Ostatní druhy smluv

0026/2012 26815648 TVARSTAV - REAL, s.r.o. Program Podpora úprav bývalých vojenských areálů 110 000 28.2.2012 31.12.2013 mandátní smlouvy

0025/2012 25252852 Recycling - kovové odpady a.s. Pronájem pozemků v areálu bývalých kasáren 1.4.2012 30.4.2012 Pronájem nemovitostí

0024/2012 25788001 Vodafone Czech Republic a.s. Přistoupení k Rámcové smlouvě o poskytování mobilního připojení 9.3.2012 Služby

0023/2012 579106 Obec Albrechtice nad Orlicí Výpůjčka mobilního telefonu HTC Desire 0 29.2.2012 17.6.2013 Ostatní druhy smluv

0022/2012 25788001 Vodafone Czech Republic a.s. Dílčí smlouva k Rámcové smlouvě o poskytování mobilního připojení 1.2.2012 Služby

0020/2012 47452081 AG COM, a.s. Technologické centrum ORP a eGovernmento 4 999 000 20.2.2012 Služby

0019/2012 25788001 Vodafone Czech Republic a.s. Přistoupení k Rámcové smlouvě o poskytování mobilního připojení 17.2.2012 Služby

0018/2012 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Dodávka vody a odvádění odpadních vod 8.2.2012 Služby

0016/2012 75015641 Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Krup Prodej tiskárny Konika Minolta Di 251 1 300 18.1.2012 31.12.2012 Kupní

0013/2012 25134701 EKO-KOM, a.s. Výpůjčka odpadových nádob 27.1.2012 Služby

0012/2012 25203100 PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o. Smlouva o zásobování teplem 1.9.1999 31.12.2012 Služby

0011/2012 25203100 PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o. Smlouva o zásobování teplem 2 736 000 1.9.1999 31.12.2012 Služby

0010/2012 25203100 PPT POTRUBNÍ TECHNIKA s.r.o. Smlouva o zásobování teplem 2 136 000 1.11.1999 31.12.2012 Služby

0009/2012 26011247 Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. Zajištění provozu předávacích stanic a úpravny vody 12 000 1.1.2012 31.12.2012 mandátní smlouvy

0008/2012 26011247 Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. zajíštění vyúčtování tepla z kotelen PPT 56 400 1.1.2012 31.12.2012 mandátní smlouvy

0007/2012 47114983 Česká pošta, s.p. Dohoda o ukončení mandátní smlouvy - SIPO 0 27.1.2012 27.1.2012 Služby

0005/2012 25788001 Vodafone Czech Republic a.s. Přistoupení k Rámcové smlouvě o poskytování mobilního připojení 18.1.2012 Služby

0003/2012 67466231 Jaroslav Vorlický Zajištění oprav bytového fondu města 1.2.2012 mandátní smlouvy

0002/2012 45244782 Česká spořitelna, a.s. Pronájem části Palackého náměstí za účelem umístění mobilní pobočky 200 000 1.2.2012 30.4.2012 Pronájem nemovitostí

0001/2012 76381188 Mgr. Svatopluk Karták, Bezpečnostní servis Zabezpečení inkasa pohledávky od dlužníků 11.1.2012 11.6.2012 mandátní smlouvy

0250/2011 28771133 KENVIRO s.r.o. Demolice č. p. 420 v Kostelci n. O. 122 000 3.5.2011 31.12.2011 smlouvy o dílo

0239/2011 28358589 ENVIPARTNER, s.r.o. Protipovodňová opatření města 160 000 5.12.2011 smlouvy o dílo

0238/2011 76604306 Marek Morávek Revize hasicích přístrojů a hydrantů 25.11.2011 servisní smlouvy

0172/2011 25297899 MADOS MT s.r.o. Oprava opěrné zdi a souvisejících ploch - II. etapa 1 055 982 7.7.2011 31.12.2011 smlouvy o dílo



Přehled uzavřených smluv 2011 - 2017

k 21. 2. 2017

Evid. číslo 

smlouvy

IČ smluvní 

strany Smluvní strana Předmět smlouvy

Částka bez DPH - 

jednorázová 

nebo roční Platnost od Platnost do Popis druhu smlouvy

0145/2011 25788001 Vodafone Czech Republic a.s. Přistoupení k rámcové smlouvě o poskytování elektronických k 20.12.2011 30.11.2015 Služby

0144/2011 371149 Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou Výpůjčka "Stálá muzejní expozice města" č. 2/2011 (A) 22.2.2011 31.12.2012 Služby

0143/2011 27000133 FbK Kostelec nad Orlicí, o.s. Reklama města na hracích mantinelech florbalového klubu Kost 7 000 30.12.2011 31.12.2012 Služby

0142/2011 25788001 Vodafone Czech Republic a.s. Přistoupení k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupný 14.12.2011 30.11.2015 Služby

0130/2011 26007401 MERETA Kostelec s.r.o. Montážní práce "Plynové kotelny ZŠ Komenského, OA a stravova 1 078 953 21.6.2011 30.9.2011 smlouvy o dílo

0129/2011 60884711 Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí Jazykové vzdělávání 12.12.2011 30.6.2012 Služby

0125/2011 25458302 CENTROPOL ENERGY, a. s. Sdružené služby dodávky elektřiny 22.11.2011 31.12.2013 Služby

0123/2011 70889546 Královéhradecký kraj Administrace Programu obnovy venkova 76 250 31.10.2011 31.12.2011 Ostatní druhy smluv

0122/2011 27248801 EKOLAMP s.r.o. Zřízení a provoz sběrného místa Ekolamp 12.12.2011 Služby

0117/2011 25458302 CENTROPOL ENERGY, a. s. Sdružené služby dodávky elektřiny č. p. 1414 22.11.2011 31.12.2013 Služby

0116/2011 25788001 Vodafone Czech Republic a.s. Přistoupení k rámcové smlouvě o poskytování elektronických k 6.12.2011 30.11.2015 Služby

0115/2011 28358589 ENVIPARTNER, s.r.o. Žádost o dotaci a realizace projektu "Protipovodňová opatřen 160 000 5.12.2011 smlouvy o dílo

0113/2011 47114983 Česká pošta, s.p. Soustředěné inkaso plateb obyvatelstva 16.11.2011 mandátní smlouvy

0112/2011 25788001 Vodafone Czech Republic a.s. Přehled dílčích smluv uzavíraných při podpisu Rámcové smlouv 21.11.2011 30.11.2015 Služby

0111/2011 25788001 Vodafone Czech Republic a.s. Rámcová smlouva - elektronické komunikace 21.11.2011 30.11.2015 Služby

0109/2011 42194920 Marius Pedersen akcivá společnost Reklama Marius Pedersen a. s. při akci Lhotecký džbán 2011 5 000 15.11.2011 30.11.2011 Služby

0105/2011 45797072 Pozemkový fond České republiky Nájemní smlouva č. 25N11/43 32 862 30.9.2011 Nájemní

0103/2011 60914076 AQUA SERVIS, a.s. Rekonstrukce části vodovodu v ulici Husova 133 431 29.9.2011 31.10.2011 smlouvy o dílo

0099/2011 27495949 VČP Net, s. r. o. Připojení k distribuční soustavě - Areál, parc. 436/2, Koste 29.9.2011 Služby

0098/2011 275468 Město Týniště nad Orlicí Pronájem silničního rychloměru LIDAR Pro Laser III s dokumen 3 600 4.10.2011 Nájemní

0096/2011 176150 Konica Minolta Business Solutions Czech, s.r.o. Nájem a servis 7 ks SafeQ Terminal, 7 ks montářní sada, 7 ks 2 980 31.8.2011 30.9.2015 Nájemní

0095/2011 26629178 MS Mírov Kostelec nad Orlicí pronájem režijní honitby města 37 188 1.10.2011 31.12.2021 Pronájem pozemků

0094/2011 28804155 Solar Rentiers cz s.r.o. pronájem střechy ZŠ Krupkova fotovoltaická elektrárna parc. 16 500 1.8.2011 31.12.2030 Pronájem nemovitostí

0093/2011 28804155 Solar Rentiers cz s.r.o. pronájem střechy ZŠ Gutha-Jarkovského, prac. Komenského, čp. 16 500 1.8.2011 31.12.2030 Pronájem nemovitostí

0092/2011 28804155 Solar Rentiers cz s.r.o. pronájem střechy budovy čp. 1456 v ul. Rudé armády fotovolta 12 000 1.8.2011 31.12.2030 Pronájem nemovitostí

0087/2011 64826996 D A B O N A  s.r.o. Výběrové řízení na dodavatele stavby a zajištění činnosti TD 1 220 000 12.5.2011 mandátní smlouvy

0082/2011 28264371 Janečka consulting, s.r.o. Zpracování odborného posudku na projekt Technologické centru 40 000 6.8.2011 31.12.2011 smlouvy o dílo

0079/2011 72965860 František Kinský 1 ks směrovky 500 1.9.2011 Nájemní

0077/2011 62587978 VERA, spol. s r.o. Licence - Programové vybavení Radnice VERA - SWRp/11/62 341 895 8.8.2011 licenční smlouvy

0055/2011 176150 Konica Minolta Business Solutions Czech, s.r.o. Nájem a servis stroje bizhubC220 set ECONOMY 35 880 18.3.2011 31.3.2015 Nájemní

0054/2011 176150 Konica Minolta Business Solutions Czech, s.r.o. Nájem a servis stroje bizhub C220 ECONOMY 43 524 18.3.2011 31.3.2015 Nájemní

0053/2011 176150 Konica Minolta Business Solutions Czech, s.r.o. Nájem a servis bizhub C 220 set ECONOMY 39 948 18.3.2011 31.3.2015 Nájemní

0049/2011 15592413 Ladislav Janouch Provedení odborných prací a zajištění odborné pomoci v oblasti BOZP a PO 1.6.2011 Služby

0046/2011 46578706 ATLAS consulting spol. s r.o. Právní informační systém CODEXIS 78 900 31.5.2011 31.1.2015 Služby

0033/2011 275549 OBEC ZDELOV Zajištění a poskytování pečovatelské služby pro občany obce Zdelov 16 000 24.3.2011 Služby

0023/2011 48173215 ZOPOS Přestavlky a.s. parcely 1.1.2011 31.12.2015 Pronájem pozemků

0022/2011 75055791 Hasičský sbor České hasičské jednoty Kostelec nad Orlicí výpůjčka pozemku parc. č. 687/6 v ul. Příkopy - hasiči - bufet 1.4.2011 31.3.2016 Pronájem pozemků

0018/2011 27545687 Láry Fáry o.p.s. Úklid nebytových prostor v budově MěÚ, Dukelských hrdinů 985 11 000 17.1.2011 Služby

0010/2011 26537036 Občanské sdružení Romodrom nebyt. prostory v 1.NP budovy čp. 530 na pozemku parc. č. 40 24 000 16.2.2011 31.12.2015 Nájemní

0005/2011 45797072 Pozemkový fond České republiky Převod pozemků - historický majetek města 261 31.1.2011 Ostatní druhy smluv

0004/2011 69797111 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Bezúplatný převod nemovitosti - Pozemek parc. č. 687/3 0 18.1.2011 Ostatní druhy smluv

0003/2011 69797111 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Bezúplatný převod nemovitosti - Pozemky parc. č. 3868/2, 3, 4, 6, 7, 10, 40 0 18.1.2011 Ostatní druhy smluv

0002/2011 25945980 Městské lesy Kostelec nad Orlicí, spol. pronájem nebytových prostor v hájovně čp. 1003 v ul. Chaloupkova 90 000 16.1.2011 Pronájem nemovitostí


